
Junior Golfmasters - 18-Loch - 26.-28.08.2024

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes internes Turnier

Engel & Völkers  Course 1-18 Herren: weiss Par: 72 Slope: 131 Course: 74.2
Damen: blau Par: 72 Slope: 130 Course: 74.6 Stand: 30.08.24, 09:23 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

AK 21 Herren Brutto Herren Alter 17-21
1 1 Heeder, Leon Münchener GC -5,0  77  71  70 218  -4,6
2 2 Wienands, Leander Berlin-Wannsee, G&LC -1,7  77  74  77 228  +5,4
3 3 Reinefeld, Lennard Hermann Hamburg Wendlohe, G -1,4  79  76  80 235 +12,4

4 Schütz, Kilian Stuttgarter GC Solit -0,3  83  76  79 238 +15,4
5 Müller-Trunk, Leopold Reichswald, GC Am  0,2  79  82  81 242 +19,4
* Kandziora, Lukas Fränk. Schweiz  0,1  78  82  82 242 +19,4
7 Urbach, Jarne HH- Ahrensburg  3,8  82  79  84 245 +22,4
8 Kruse, Lasse Hohwachter Bucht  1,5  81  85  80 246 +23,4
9 Thoonsen, Sil Ausland-Golfclub Auslan  1,7  81  80  87 248 +25,4

10 Kaussen, Milo Maximilian Ausland-Golfclub Auslan  5,1  86  82  83 251 +28,4
* Diezmann, Adrian Berlin-Wannsee, G&LC  1,7  85  84  82 251 +28,4

12 Klawitter, Valentin Bad Wörishofen, GC  1,0  90  79  83 252 +29,4
13 Mohr, Leandro Escheburg, GC  2,9  90  86  86 262 +39,4
14 Seidel, Ben Laurin Ber GC Stolper Heide  3,4  87  94  82 263 +40,4
15 Feldhaus, Leon Anholt  9,7  98  86  95 279 +56,4

AK 16 Herren Brutto Herren Alter 15-16
1 1 Chapman, Steven Ausland-Golfclub Ausl -1,4  76  71  71 218  -4,6
2 2 Hendriks, Tom Ausland-Golfclub Ausl -1,6  73  77  71 221  -1,6
3 3 Klotz, Alexander HH- Ahrensburg  1,0  75  84  76 235 +12,4

4 Becker, Emil Chemnitz, GC  4,2  83  75  82 240 +17,4
5 Großmann, Emil Stuttgarter GC Solit  1,2  87  77  77 241 +18,4
* von Hessen, Tito Hamburger GC  0,5  81  77  83 241 +18,4
* Schliep, Konrad Hardenberg, GC  3,8  76  84  81 241 +18,4
8 Riedl, Ben Henry Ulm, GC  2,3  95  77  84 256 +33,4
* Durdov, Nikola Mannheim-Viernheim  1,6  79  84  93 256 +33,4

10 Thiemig, Alexander Hannover, GC  8,8  90  92  87 269 +46,4
11 Makowski, Mateo Hannover, GC 12,7  97  83  92 272 +49,4
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Junior Golfmasters - 18-Loch-26.-28.08.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 30.08.24, 09:23 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

* Bittis, Julian Gross Kienitz, GC  5,9  95  85  92 272 +49,4
-- Raducan, Adrian Breisgau, GC 28,3 124 128 DQO DQ. ----

Ak 21 Damen Brutto Damen Alter 17-21
1 1 Panke, Leonie Hamburg-Holm, GC -0,6  80  73  80 233  +9,2
2 2 Schubert, Hannah Lena Hamburg-Holm, GC  3,4  73  86  75 234 +10,2
3 3 Voigt, Stina HH-Walddörfer -0,3  77  75  83 235 +11,2

4 Sagel, Mathea-Lisann Hubbelrath, GC  1,0  78  80  84 242 +18,2
5 Seiffarth, Eleonor Madicken Berliner GC Gatow  6,2  86  81  87 254 +30,2
6 Burchert, Antonia Fürth, 1. GC  1,9  83  92  82 257 +33,2

AK 16 Damen Brutto Damen Alter 15-16
1 1 Modesti, Matilde Heimatclub unbekannt 1,0?  82  76  81 239 +15,2
2 * Bae, Yoo Yeung St. Leon-Rot  0,3  77  80  82 239 +15,2
3 3 Tomala, Maja Ausland-Golfclub Ausl  5,4  85  90  87 262 +38,2

AK 14 Herren Brutto Herren Alter 10-14
1 1 Uhde, Jérôme Dreibäumen, GC 11,0  85  95  87 267 +44,4
2 2 Petukat, Hendrik Ber GC Stolper Heide  5,9  88  89  92 269 +46,4
3 3 Müller-Trunk, Ferdinand Hof, GC  6,9  85  91  98 274 +51,4

4 Schubert, Raphael Andreas Hamburg-Holm, GC 11,2 101  92  91 284 +61,4
* Hövermann, Phillip Hamburger GC 13,4 100  90  94 284 +61,4
* Brauer, Theo Bad Überkingen, GC 11,7  99  92  93 284 +61,4
7 Bohnenberger, Florian HH-Walddörfer 10,5  94 100  95 289 +66,4
8 Bohnenberger, Nicolas HH-Walddörfer 12,8 103  94  96 293 +70,4
9 Feldhusen, Hannes Escheburg, GC 14,9 107 100 102 309 +86,4

10 Leppich, Lelio-Amadeo Main-Spessart, GC 14,9 114 102 102 318 +95,4
-- Wared, Aaron Hubbelrath, GC 11,1 118 117  NA N.A. ----

AK 14 Damen Brutto Damen Alter 10-14
1 1 Briem, Emilia Hetzenhof, GC -0,4  81  73  86 240 +16,2
2 2 Meffle, Lea Bad Überkingen, GC  4,4  81  79  88 248 +24,2
3 3 Hergel, Franziska-Rufina Niederreutin  6,9  88  80  85 253 +29,2

4 Wang, Olivia Shuyue Mangfalltal, GC 13,7  91  90  96 277 +53,2
5 Menzel, Louiza Sofie Seddiner See, G&CC 18,0  92 106 100 298 +74,2
6 Voigt, Sophia Zoe HH-Walddörfer 21,6 103 105 108 316 +92,2
7 Brauer, Antonia Bad Überkingen, GC 18,2 113 102 112 327 103,2

-- Krüger, Emily Wittenbeck 22,9 129 120 DQO DQ. ----
-- Püttmann, Emilia Seddiner See, G&CC 23,9 101 103 DQO DQ. ----
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Junior Golfmasters - 18-Loch-26.-28.08.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 30.08.24, 09:23 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Brutto Damen
1 1 Panke, Leonie Hamburg-Holm, GC -0,6  80  73  80 233  +9,2
2 2 Schubert, Hannah Lena Hamburg-Holm, GC  3,4  73  86  75 234 +10,2
3 3 Voigt, Stina HH-Walddörfer -0,3  77  75  83 235 +11,2

4 Modesti, Matilde Heimatclub unbekannt 1,0?  82  76  81 239 +15,2
* Bae, Yoo Yeung St. Leon-Rot  0,3  77  80  82 239 +15,2
6 Briem, Emilia Hetzenhof, GC -0,4  81  73  86 240 +16,2
7 Sagel, Mathea-Lisann Hubbelrath, GC  1,0  78  80  84 242 +18,2
8 Meffle, Lea Bad Überkingen, GC  4,4  81  79  88 248 +24,2
9 Hergel, Franziska-Rufina Niederreutin  6,9  88  80  85 253 +29,2

10 Seiffarth, Eleonor Madicken Berliner GC Gatow  6,2  86  81  87 254 +30,2
11 Burchert, Antonia Fürth, 1. GC  1,9  83  92  82 257 +33,2
12 Tomala, Maja Ausland-Golfclub Auslan  5,4  85  90  87 262 +38,2
13 Wang, Olivia Shuyue Mangfalltal, GC 13,7  91  90  96 277 +53,2
14 Menzel, Louiza Sofie Seddiner See, G&CC 18,0  92 106 100 298 +74,2
15 Voigt, Sophia Zoe HH-Walddörfer 21,6 103 105 108 316 +92,2
16 Brauer, Antonia Bad Überkingen, GC 18,2 113 102 112 327 103,2
-- Krüger, Emily Wittenbeck 22,9 129 120 DQO DQ. ----
-- Püttmann, Emilia Seddiner See, G&CC 23,9 101 103 DQO DQ. ----

Brutto Herren
1 1 Chapman, Steven Ausland-Golfclub Ausl -1,4  76  71  71 218  -4,6
2 * Heeder, Leon Münchener GC -5,0  77  71  70 218  -4,6
3 3 Hendriks, Tom Ausland-Golfclub Ausl -1,6  73  77  71 221  -1,6

4 Wienands, Leander Berlin-Wannsee, G&LC -1,7  77  74  77 228  +5,4
5 Reinefeld, Lennard Hermann Hamburg Wendlohe, GC -1,4  79  76  80 235 +12,4
* Klotz, Alexander HH- Ahrensburg  1,0  75  84  76 235 +12,4
7 Schütz, Kilian Stuttgarter GC Solit -0,3  83  76  79 238 +15,4
8 Becker, Emil Chemnitz, GC  4,2  83  75  82 240 +17,4
9 Großmann, Emil Stuttgarter GC Solit  1,2  87  77  77 241 +18,4
* von Hessen, Tito Hamburger GC  0,5  81  77  83 241 +18,4
* Schliep, Konrad Hardenberg, GC  3,8  76  84  81 241 +18,4

12 Müller-Trunk, Leopold Reichswald, GC Am  0,2  79  82  81 242 +19,4
* Kandziora, Lukas Fränk. Schweiz  0,1  78  82  82 242 +19,4

14 Urbach, Jarne HH- Ahrensburg  3,8  82  79  84 245 +22,4
15 Kruse, Lasse Hohwachter Bucht  1,5  81  85  80 246 +23,4
16 Thoonsen, Sil Ausland-Golfclub Auslan  1,7  81  80  87 248 +25,4
17 Kaussen, Milo Maximilian Ausland-Golfclub Auslan  5,1  86  82  83 251 +28,4

* Diezmann, Adrian Berlin-Wannsee, G&LC  1,7  85  84  82 251 +28,4
19 Klawitter, Valentin Bad Wörishofen, GC  1,0  90  79  83 252 +29,4
20 Riedl, Ben Henry Ulm, GC  2,3  95  77  84 256 +33,4

* Durdov, Nikola Mannheim-Viernheim  1,6  79  84  93 256 +33,4
22 Mohr, Leandro Escheburg, GC  2,9  90  86  86 262 +39,4
23 Seidel, Ben Laurin Ber GC Stolper Heide  3,4  87  94  82 263 +40,4
24 Uhde, Jérôme Dreibäumen, GC 11,0  85  95  87 267 +44,4
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Junior Golfmasters - 18-Loch-26.-28.08.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 30.08.24, 09:23 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

25 Thiemig, Alexander Hannover, GC  8,8  90  92  87 269 +46,4
* Petukat, Hendrik Ber GC Stolper Heide  5,9  88  89  92 269 +46,4

27 Makowski, Mateo Hannover, GC 12,7  97  83  92 272 +49,4
* Bittis, Julian Gross Kienitz, GC  5,9  95  85  92 272 +49,4

29 Müller-Trunk, Ferdinand Hof, GC  6,9  85  91  98 274 +51,4
30 Feldhaus, Leon Anholt  9,7  98  86  95 279 +56,4
31 Schubert, Raphael Andreas Hamburg-Holm, GC 11,2 101  92  91 284 +61,4

* Hövermann, Phillip Hamburger GC 13,4 100  90  94 284 +61,4
* Brauer, Theo Bad Überkingen, GC 11,7  99  92  93 284 +61,4

34 Bohnenberger, Florian HH-Walddörfer 10,5  94 100  95 289 +66,4
35 Bohnenberger, Nicolas HH-Walddörfer 12,8 103  94  96 293 +70,4
36 Feldhusen, Hannes Escheburg, GC 14,9 107 100 102 309 +86,4
37 Leppich, Lelio-Amadeo Main-Spessart, GC 14,9 114 102 102 318 +95,4
-- Raducan, Adrian Breisgau, GC 28,3 124 128 DQO DQ. ----
-- Wared, Aaron Hubbelrath, GC 11,1 118 117  NA N.A. ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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Junior Golfmasters - 9-Loch - 26.-28.08.2024

Ergebnisliste (Brutto)
Einzel - Zählspiel/Höchstergebnis; 9+9+9 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes internes Turnier
Höchstergebnis: 10

1. Runde: HCP -54,0: Engel & Völkers Course 1-9 (9-Loch) - E. Herren: gelb Par: 36 Slope: 128 Course: 36.2
Damen: rot Par: 36 Slope: 123 Course: 35.7

2. Runde: HCP -54,0: Engel & Völkers Course 10-18 (9 Loch) - Herren: gelb Par: 36 Slope: 133 Course: 35.4
Damen: rot Par: 36 Slope: 126 Course: 35.5

3. Runde: HCP -54,0: Engel & Völkers Course 1-9 (9-Loch) - E. Herren: gelb Par: 36 Slope: 128 Course: 36.2
Damen: rot Par: 36 Slope: 123 Course: 35.7Stand: 28.08.24, 18:01 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

1 Klostermann, Piet Seddiner See, G&CC 27,9  43  52  46 141 +33,2
2 Spaller, Bennet Hamburger GC 26,8  54  53  48 155 +47,2
3 Krüger, Nick Wittenbeck 38,0  59  54  62 175 +67,2
4 Schubert, Mathilda Sophie Hamburg-Holm, GC 38,1  55  63  61 179 +72,1
5 Last, Maximilian Fleesensee Sportanl. 34,8  66  53  65 184 +76,2
6 Muhammad Raducan, Salvado Breisgau, GC 46,4  67  67  58 192 +84,2
7 Rastogi, Arthur Herzogenaurach, GC 54,0  74  62  66 202 +94,2
8 Fischer, Jannes Seddiner See, G&CC 39,2  71  61  71 203 +95,2

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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